
GU/S S71
11/04/2023
215818-2023-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215818-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Pesaro: Servizi di manutenzione parchi
2023/S 071-215818

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Aspes S.p.A.
Indirizzo postale: via Mameli 15
Città: Pesaro
Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino
Codice postale: 61121
Paese: Italia
Persona di contatto: dott. Antonio Marcello Muggittu
E-mail: a.muggittu@aspes.it 
Tel.:  +39 0721372411
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.aspes.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Società in house

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Accordo quadro triennale per l’esercizio del servizio di manutenzione del verde orizzontale, consistente nel 
taglio dell’erba di tutte le aree verdi pubbliche del comune di Pesaro
Numero di riferimento: CIG 95312983EE

II.1.2) Codice CPV principale
77313000 Servizi di manutenzione parchi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER L'ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE 
ORIZZONTALE, CONSISTENTE NEL TAGLIO DELL’ERBA DI TUTTE LE AREE VERDI PUBBLICHE DEL 
COMUNE DI PESARO.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:a.muggittu@aspes.it
http://www.aspes.it


GU/S S71
11/04/2023
215818-2023-IT

2 / 3

Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 705 977.68 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER L'ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE 
ORIZZONTALE, CONSISTENTE NEL TAGLIO DELL’ERBA DI TUTTE LE AREE VERDI PUBBLICHE DEL 
COMUNE DI PESARO

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 80
Prezzo - Ponderazione: 20

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 005-010563

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione:
ACCORDO QUADRO TRIENNALE PER L'ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE 
ORIZZONTALE, CONSISTENTE NEL TAGLIO DELL’ERBA DI TUTTE LE AREE VERDI PUBBLICHE DEL 
COMUNE DI PESARO

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
13/02/2023

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10563-2023:TEXT:IT:HTML


GU/S S71
11/04/2023
215818-2023-IT

3 / 3

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI Nuovi Orizzonti Società Cooperativa Sociale - Tiquarantuno “B” Società 
Cooperativa Sociale
Indirizzo postale: Via degli Abeti, n. 144
Città: Pesaro
Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino
Codice postale: 61122
Paese: Italia
E-mail: nuoviorizzonti_coop@legalmail.it 
Tel.:  +39 0721533888
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Tiquarantuno “B” Società Cooperativa Sociale
Indirizzo postale: Via Paganini, n. 19
Città: Pesaro
Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino
Codice postale: 61122
Paese: Italia
E-mail: t41b@pec.it 
Tel.:  +39 0721270001
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 706 640.46 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 705 977.68 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato
Valore o percentuale del contratto d'appalto da subappaltare a terzi
Percentuale: 35 %
Breve descrizione della porzione del contratto d'appalto da subappaltare:
sfalcio dell’erba

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Marche Ancona
Indirizzo postale: via della Loggia 24
Città: Ancona
Codice postale: 60121
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
06/04/2023

11/04/2023 S71
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:nuoviorizzonti_coop@legalmail.it
mailto:t41b@pec.it

		2023-04-11T06:09:44+0200
	ARHS SPIKESEED ff6bcd29d13db10dd58d5c348aaf96b02cd984f1




